Del desasimiento

(<i>Von abegescheidenheit</i>)	243
--	-----

II. SERMONES

Sermones comprobados como auténticos
por el *Escrito de justificación*

I. <i>Intravit Iesus in templum et coepit ejicere vendentes et ementes. Matthei.</i>	265
II. <i>Intravit Iesus in quoddam castellum et mulier quaedam, Martha nomine, excepit illum in domum suam. Lucae II.</i>	275
III. <i>Nunc scio vere, quia misit dominus angelum suum.</i> ..	285
IV. <i>Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est. Jacobi I°.</i>	291
V a. <i>In hoc apparuit charitas dei in nobis, quoniam filium suum unigenitum misit deus in mundum ut vivamos per eum.</i>	299
V b. <i>In hoc apparuit caritas dei in nobis.</i>	305
VI. <i>Iusti vivent in aeternum.</i>	311
VII. <i>Populi eius qui in te est, misereberis.</i>	319
VIII. <i>In occisione gladii mortui sunt.</i>	325
IX. <i>Quasi stella matutina in medio nebulae et quasi luna plena in diebus suis lucet et quasi sol refulgens, sic iste refulsit in templo dei.</i>	331
X. <i>In diebus suis placuit deo et inventus est iustus.</i>	341
XI. <i>Impletum est tempus Elizabeth.</i>	351
XII. <i>Qui audit me.</i>	359

XIII. <i>Vidi supra montem Syon agnum stantem etc.</i>	367
XIII a. <i>En una visión San Juan vio un corderito de pie.</i> ..	373
XIV. <i>Surge illuminare iberusalem etc.</i>	377
XV. <i>Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam accipere regnum et reuerti luc.</i>	383
XVla. <i>Dice un maestro...</i>	391
XVlb. <i>Quasi vas auri solidum ornatum omni lapide pretioso.</i>	393

Sermones comprobados como auténticos
por coincidencias con el *Opus Sermonum*

XVII. <i>Qui odit animam suam in hoc mundo etc.</i>	403
XVIII. <i>Adolescens, tibi dico: surge.</i>	409
XIX. <i>Sta in porta domini et loquere verbum.</i>	415
XX a. <i>Homo quidam fecit cenam magnam.</i>	421
XX b. <i>Homo quidam fecit cenam magnam etc.</i>	429
XXI. <i>Unus deus et pater omnium etc.</i>	437
XXII. <i>Ave, gratia plena.</i>	445
XXIII. <i>Jesús ordenó a sus discípulos que subieran a un barquito.</i>	453
XXIV. <i>Dice San Pablo: «Acoged en vosotros, introducíd en vuestro fuero íntimo a Cristo».</i>	461

Sermones comprobados como auténticos sobre la base de relaciones establecidas mediante referencias y notables paralelismos con textos de los *Tratados, sermones y obras latinas*.

XXV. <i>Moses orabat dominum deum suum etc.</i>	469
XXVI. <i>Mulier, venit hora et nunc est, quando veri adoratores adorabunt patrem in spiritu et veritate.</i>	477
XXVII. <i>Hoc est praeceptum meum ut diligatis invicem, sicut dilexi vos.</i>	483
XXVIII. <i>Ego elegi vos de mundo.</i>	491
XXIX. <i>Convalescens praecepit eis, ab Ierosolymis ne discederent etc.</i>	497
XXX. <i>Praedica verbum, vigila, in omnibus labora.</i>	505
XXXI. <i>Ecce ego mitto angelum meum etc.</i>	513
XXXII. <i>Consideravit semitas domus suae et panem otiosa non comedit.</i>	519
XXXIII. <i>Sancti per fidem vicerunt regna.</i>	525
XXXIV. <i>Gaudete in domino, iterum gaudete etc.</i>	529
XXXV. <i>Si surrexistis cum Christo, quae sursum sunt etc.</i>	533
XXXVI b. <i>Fue al atardecer de aquel día.</i>	539
XXXVII. <i>Vir meus servus tuus mortuus est.</i>	545
XXXVIII. <i>In illo tempore missus est angelus Gabriela deo: ave gratia plena, dominus tecum.</i>	551